日電協第２１０１０号

２０２１年９月１０日

〔公印省略〕

JPFA47 都道府県電動車椅子サッカー協会／登録会員関係各位

一般社団法人 日本電動車椅子サッカー協会

技術委員会：代行 JPFA 事務局

コーチライセンス (D 級)認定・「新規取得」講習会

コーチライセンス認定・「更新」講習会 開催について

日頃から、日本電動車椅子サッカー協会の活動にご協力いただき感謝いたします。

2020 年度は新型コロナ感染の影響で、予定していた全ての大会並びに指導者講習会が中止となってしまいました。

2021 年度は、コーチライセンス新規取得(D 級)・更新講習会を WEB にて開催したいと思います。

第1回目を下記日程にて開催します。講習を受ける方は、予め Zoomをダウンロードしていただき受講の準備をお願いし

ます。パソコンやスマートフォンで受講する事が出来ますが、ネット環境が安定している場所で参加をお願いします。

記

【事 業 名】  「コーチライセンス(D 級) 認定・「新規取得」講習会／コーチライセンス認定・「更新」講習会」

【主   催】  一般社団法人 日本電動車椅子サッカー協会

【日   時】  令和3 年10 月17 日（日） 13:00～16:30（予定）

【内   容】  13:00～     受講に関する準備と諸注意（事務局）

        13:10～14:10 「電動車椅子サッカーを行う上での、新型コロナ感染症に対する予防対策」

講師：医学学術委員会 夛田羅 勝義 氏

14:10～15:10 「パワーチェアフットボール競技のクラス分けについて」

講師：医学学術委員会 鈴木 聖一 氏

15:10～15:20 休 憩

15:20～16:00 「ワーキンググループ テーマ：新型コロナ感染症禍における、パワーチェアフットボール

への取り組みについて」＊小グループに分かれてディスカッションを行います。

16:00～16:20 グループリーダーからまとめの発表

16:20～16:30 質疑・応答

【対 象 者】 新規に資格を取得される人及び JPFA コーチライセンス取得者で年次更新を希望される人。

【費   用】 無料

【開催方法】 オンライン（Zoom 使用） ※受講者には Zoom ミーティングの URL を連絡します。

※下記の zoom ダウンロードセンターで取得できます。

https://zoom.us/download#client_4meeting

【申込方法】 申込フォーム（ https://forms.gle/HgPaUu5VJ1aahoGT8 ）よりお申し込みください。

【申込期限】 2021 年10 月13 日（水） 24:00

【問合せ先】 日本電動車椅子サッカー協会 事務局 荻野 （e-mail : ranchans@diana.dti.ne.jp）

以上

Japan Powerchair Football Association

一 般 社 団 法 人 日 本 電 動 車 椅 子 サッカー協 会

https://zoom.us/download#client_4meeting
https://forms.gle/HgPaUu5VJ1aahoGT8
mailto:ranchans@diana.dti.ne.jp